EDELSTAHLMÖBEL
Wärmebrücken
Erstellt von: Biribauer  Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten     Seite 89 von 96
Preisliste lohberger 2009 Rev. 1.4_220609
Sondermaße:
Länge: 25%
Tiefe: keine Änderung
Aufsatzborde beheizt (WB)
mittig schaltbar,
Maximaltiefe 300 / Maximallänge 2000,
aus Chrom-Nickelstahl, Werkstoff 1.4301,
rückwärts offen,
auf Formrohr-Stehern 30x30x1,25mm
mit Spezialkeramikstrahlern à 0,4kW, isoliert, temperaturgeregelt
AB 2400mm MIT 2 SCHALTKREISEN AUSGESTATTET
 Type: Abmessungen Art. Nr. EURO
 LTE-WB 1000 0,8kW 230V 1000x300x400 L12451000
 LTE-WB 1200 1,2kW 230V 1200x300x400 L12451200
 LTE-WB 1400 1,2kW 230V 1400x300x400 L12451400
 LTE-WB 1600 1,6kW 230V 1600x300x400 L12451600
 LTE-WB 1800 1,6kW 230V 1800x300x400 L12451800
 LTE-WB 2000 2,0kW 230V 2000x300x400 L12452000
 LTE-WB 2200 2,0kW 230V 2200x300x400 L12452200
 LTE-WB 2400 2,4kW 230V 2400x300x400 L12452400
 LTE-WB 2600 2,4kW 230V 2600x300x400 L12452600
 LTE-WB 2800 2,8kW 230V 2800x300x400 L12452800
 LTE-WB 3000 2,8kW 230V 3000x300x400 L12453000
 LTE-WB 3200 3,2kW 230V 3200x300x400 L12453200
 LTE-WB 3400 3,2kW 230V 3400x300x400 L12453400
 LTE-WB 3600 2x1,6kW 230V 3600x300x400 L12453600
 Optionen: Art. Nr. EURO
2 Schaltkreise
L12455000
Infrarotlampe inkl. Gehäuse
L12400020
Beleuchtung